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ایجاد منطقه آزاد مشترک بین ایران و روسیه
شورای‌ عالی مناطق آزاد ضمن اشاره به محتوای توافقنامه منطقه آزاد بین 
اوراسیا و ایران تاکید کرد که در آینده‌ای نزدیک، یک منطقه آزاد مشترک بین 
ایران و روسیه ایجاد خواهد شد.به گزارش ایسنا، آن‌طور که شورای عالی مناطق 
آزاد تجاری و صنعتی گزارش داده است،‌ در اواخر بهار امسال،‌ نواف - عضو 
مجلس دومای روسیه و نماینده ویژه پوتین، سرگئی میلوشکین - مدیرعامل 
منطقه ویژه اقتصادی لوتوس آستراخان روسیه، الک ساو چنک‌و - نائب رئیس 
دومای روسیه و هیات همراه در جلساتی متفاوت با سعید محمد -مشاور رئیس 
جمهور و دبیر شورای‌ عالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی- دیدار 
و بر گسترش همکاری‌های دو و چند جانبه ایران و روسیه با تکیه بر ظرفیت‌های 
در مناطق آزاد ایران تاکید کرده بودند. این در حالی است که اخیرا در گزارشی 
اعلام شد که ولادیمیر پوتین - رئیس جمهور روسیه، قانونی را برای تصویب 
پروتکل الحاقی توافقنامه منطقه آزاد بین اتحادیه اوراسیا و ایران امضا کرده است.

ممنوعیت فروش چارتری بلیت هواپیما به مقصد ۷ شهر 
معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی کشوری از ممنوعیت فروش چارتری بلیت 
هواپیما به مقصد هفت شهر خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از صدا و 
سیما، حسن خوشخو اظهار داشت: با توجه به تأکیدات وزیر راه و شهرسازی برای 
نظم دهی به پروازها مقرر شد ۷ شهر از فروش چارتری بلیت هواپیما منع شوند 
که این شهرها شامل تهران، مشهد، شیراز، اصفهان، تبریز، اهواز و بندر عباس 
هستند و بهای بلیت در پروازهای چارتری یا سیستمی‌نباید خارج از سقف تعیین 
شده باشد.وی با بیان اینکه جلساتی در شورایعالی هواپیمایی در یک ماه گذشته 
برگزار شد، افزود: مهمترین دستورالعمل‌های این شورا درباره برگزاری مراسم 

اربعین بود که باید به صورت منظم عملیات پروازها صورت گیرد.

خرید گندم در کشور از مرز ۵ میلیون تن گذشت
 

خرید تضمینی گندم از کشاورزان گندمکار از ابتدای سال‌ جاری تاکنون در 
۳۱ استان کشور از مرز ۵ میلیون تن گذشت.به گزارش شرکت بازرگانی دولتی 
ایران ؛ خرید تضمینی گندم از چهارم فروردین در مناطق جنوبی کشور آغاز شده 
و در حال حاضر که تمام استان‌ها درگیر عملیات خرید این محصول شده‌اند، 
میزان خرید گندم از ۵ میلیون تن عبور کرده است.این گزارش می‌افزاید، ارزش 
گندم‌های خریداری شده به بیش از ۵۷ هزار میلیارد تومان رسیده است که با 
احتساب ۱۱ هزار میلیارد تومان واریزی در روزهای اخیر، تاکنون بیش از ۴۵ 
هزار و ۱۰۹ میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران پرداخت شده است.این گزارش 
می‌افزاید، در میزان خرید تضمینی گندم، استان خوزستان با خرید بیش از یک 
میلیون و ۳۵۶ هزار تن پیشتاز است و پس از آن به ترتیب، استان گلستان با 
۷۴۳ هزار تن و استان فارس با ۴۲۸ هزار تن در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارند.

رنگ قرمز همچنان مهمان تابلوی بورس
رنگ قرمز همچنان مهمان تابلوی معاملات بورس است بطوری که امروز همه 
شاخص‌های بورسی سقوط کردند.به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس روز شنبه 
با ۱۰ هزار و یک واحد نزول تا رقم یک میلیون و ۴۸۰ هزار واحد سقوط کرد. 
شاخص کل با معیار هم وزن هم ۱۴۳۵ واحد کاهش یافت و رقم ۴۰۵ هزار و 
۵۷۶ واحد را ثبت کرد. در این بازار ۳۲۲ هزار معامله به ارزش ۳۰ هزار و ۳۷۸ 
میلیارد ریال انجام شده، فولاد مبارکه اصفهان، صنایع پتروشیمی‌خلیج فارس، 
ملی صنایع مس ایران، معدنی و صنعتی چادرملو و سرمایه گذاری نفت، گاز 
و پتروشیمی‌تامین نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی را روی بورس 
گذاشتند.شاخص کل فرابورس هم روزگذشته ۵۵ واحد کاهش یافت و در رقم ۱۹ 
هزار و ۷۵۱ واحد ایستاد. در این بازار ۱۹۸ هزار معامله به ارزش ۱۸۶ هزار و ۹۲۷ 
میلیارد ریال انجام شد. پتروشیمی‌زاگرس، صنعتی مینو و پتروشیمی‌تندگویان 
نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی و در مقابل پالایش نفت لاوان و پلیمر 
آریاساسول نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند.

اخبار کوتاه

بورس

مالیات از خانه و خودروهای لوکس پایه‌های جدیدی 
در نظام مالیاتی ایران هستند که در این زمینه، انتقاداتی 
از پایین بودن نرخ‌های تعیین شده تا کند بودن روند اخذ 
مالیات به این دو پایه و سازمان امور مالیاتی مطرح شده 

است.
به گزارش ایسنا، در سال‌های اخیر اخذ مالیات از خانه 
و خودروهای لوکس وارد نظام مالیاتی کشور شده است که 
براساس قانون بودجه، خانه‌های بالای ۱۰ میلیارد تومان و 
خودروهای بالای یک میلیارد تومان مشمول مالیات شدند.
از زمان تصویب این ارقام برای اخذ مالیات از این خانه 
و خودورها تاکنون، همواره یکی از موضوعات انتقادی 
مهمی‌که از سوی کارشناس مطرح می‌شود، پایین بودن 
نرخ‌های تعیین شده برای این خانه‌ها و خودروهاست که 
به اعتقاد کارشناسان، این نرخ‌ها همه لوکس‌نشین‌ها را در 
تور مالیات قرار نمی‌دهد. اما به این نکته کارشناسی توجه 
نشده بود تا اینکه ارقام ثبت شده از مالیات‌های اخذ از این 
دو پایه مالیاتی نشان داد که مالیات قابل توجهی تاکنون 
از خانه و خودروهای لوکس دریافت نشده است.اینگونه که 
از ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی لوکس شناسایی شده 
در سال گذشته، معادل ۲۰۰ میلیون تومان مالیات گرفته 
شد و در دو ماهه سال جاری نیز، فقط ۲۷ میلیون و ۴۰۰ 
هزار تومان از این خانه‌ها مالیات دریافت شده است.البته، 
اوضاع مالیات گرفتن از خودروهای گران قیمت به نسبت 
خانه‌های لوکس بهتر است، اینگونه که آمارها نشان می‌دهد، 
حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیارد تومان مالیات از محل خودروهای 
لوکس شناسایی شده در سال گذشته وصول شده است.در 
دو ماهه سال جاری نیز، معادل ۵ میلیارد و ۵۵ میلیون و 
۹۰۰ هزار تومان از محل مالیات بر انواع خودروهای سواری 

و وانت دوکابین دارای شماره انتظامی‌شخصی گران قیمت 
مالیات اخذ شده است.از سوی دیگر، گزارش تفریغ بودجه 
در دو ماهه سال جاری نیز نشان می‌دهد که کمترین تحقق 
به ردیف‌های درآمدی مالیات بر واحدهای مسکونی لوکس، 
خودروهای لوکس با صفر درصد اختصاص یافته است.
در شرایطی که روند کند اخذ مالیات از لوکس‌نشین‌ها 
به‌خصوص صاحبان خانه‌های گران قیمت، صدای بسیاری 
از مسئولان و مجلسی‌ها را بلند کرده بود، وزیر اقتصاد نیز 

از نبود ضمانت اجرایی برای اخذ مالیات از خانه‌های لوکس 
گله کرد و خواستار کمک مجلس به منظور تعیین ضمانت 
اجرایی برای اخذ این مالیات شد.طبق گفته خاندوزی، تا 
زمانی که صاحب خانه لوکسی که شناسایی شده است، 
قصد خرید و فروش نداشته و ناگزیر از گرفتن برگه مفاصا 
حساب مالیاتی نباشد، نمی‌توان از وی مالیات گرفت؛ یعنی 
اگر فردی قصد فروش خانه خود را نداشته باشد، ابزاری برای 
وصول آن وجود دارد.این اظهارات خاندوزی در حالی است 

که بر اساس اعلام مدیرکل دفتر طراحی و تحلیل فرآیندهای 
مالیاتی، در راستای اخذ مالیات از خانه‌های لوکس و مطالبه 
حق دولت، کسانی که نسبت به پرداخت این مالیات اقدام 
نکنند، طبق مقررات ماده ۲۱۸ قانون مالیات‌های مستقیم 
اموالشان برای وصول مالیات با رعایت مقررات قانونی 
مربوطه توقیف خواهد شد.اکنون، جهانگیر رحیمی‌- مدیر 
کل دفتر طراحی و تحلیل فرآیندهای مالیاتی در گفت‌وگو 
با ایسنا درباره انتقادات مطرح شده درباره مالیات از خانه 
و خودروهای لوکس گفت: این قبیل انتقادات غیرمنطقی 
است زیرا سازمان امور مالیاتی باید به مشمولان این مالیات 
فرصت اعتراض نسبت به مالیات تعیین شده بدهد و نباید 
مشمولان هر مالیاتی که سازمان تعیین می‌کند را در مدت 
کوتاهی پرداخت کنند. وی افزود: اگر به این سمت برویم، 
باز هم سازمان امور مالیاتی مورد انتقاد قرار می‌گیرد که 
چرا بدون دادن مهلت و امکان اعتراض، مشمولان را تحت 
فشار قرار می‌دهد؟ رحیمی‌ادامه داد: اولین سال اجرا و اخذ 
مالیات خانه و خودروهای لوکس است و در مقایسه با سایر  
پایه‌های مالیاتی که سالیان سال است در حال اجرا هستند، 
نباید برخورد با مشمولان آن با باقی مالیات‌ها یکسان باشد 
بلکه باید در جامعه نسبت به این مالیات فرهنگ‌سازی شکل 
بگیرد تا نهادینه شود.این مقام مسئول در سازمان مالیاتی 
تاکید کرد که در زمان نقل و انتقال این واحدهای مسکونی 
حتما مالیات وصول می‌شود و در کل، مالیاتی است که 
دیر و زود دارد اما سوخت و سوز ندارد و باید برای وصول 
این مالیات صبر کرد.وی در پایان بیان کرد: کسانی که 
مالیات خانه و خودروهای لوکس را نپرداخته‌اند، در سامانه 
بدهکاران مالیاتی ثبت شده‌اند و برای آنها برگه مالیاتی صادر 

شده است.

زور مالیات به لوکس‌ها نمی‌رسد؟

دریافت فقط 200 میلیون تومان مالیات از 12 هزار و پانصد خانه لوکس

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، از تکمیل ۱۲ طرح نیم‌ 
تمام در بخش معدن و صنایع معدنی تا پایان اسفند 
امسال، خبر داد. وجیه‌الله جعفری با بیان اینکه ایمیدرو 
تا پایان سال جاری، طرح‌هایی را در زمینه مس، فولاد، 
سرب و روی، فروکروم، زیرساختی، زغال سنگ، آهک 

هیدراته و فسفات به بهره برداری می‌رساند.
طبق اعلام ایمیدرو، رئیس هیات عامل این سازمان 
میزان سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده برای طرح‌های 
مذکور را یک میلیارد و ۴۰۳ میلیون دلار اعلام کرده که 
منجر به اشتغال‌زایی برای ۲۸۷۷ نفر بصورت مستقیم 
و برای بیش از ۷۵۰۰ نفر بصورت غیر مستقیم خواهد 
شد.وی به راه‌اندازی چهار طرح در زنجیره مس در سال 
۱۴۰۱، اشاره کرده و گفت: این طرح شامل »تجهیز و 
بهره‌برداری از معدن دره‌آلو با ظرفیت هفت میلیون تن 
خاک سولفوری و تولید ۱۱۰ هزار تن کنسانتره مس«، 
»احداث کارخانه لیچینگ با ظرفیت سالانه ۳۰۰۰ تن 
مس کاتدی« بخشی از طرح‌های قابل راه‌اندازی امسال 

است. 
همچنین راه‌اندازی کارخانه فلوتاسیون مس 

سرچشمه با تولید ۷۰ هزار تن کنسانتره مس و تجهیز 
و بهره‌برداری از معدن دره‌زار با ظرفیت ۱۱ میلیون تن 
خاک سولفوری و تولید ۱۵۰ هزار تن کنسانتره مس، 
از دیگر طرح‌های قابل راه‌اندازی در حوزه مس است. 
معاون وزیر صمت افزود: در سال جاری دو طرح در 
زنجیره فولاد تکمیل می‌شود. این طرح‌ها شامل واحد 
فولادسازی استانی سفیددشت با ظرفیت تولید ۸۰۰ 
هزار تن اسلب و پرعیارسازی باطله چادرملو با ظرفیت 

۵۰۰ هزار تن سنگ‌آهن فرآوری‌ شده، است. 
ضمن اینکه در حوزه سرب‌ و روی نیز فاز یک 
تجهیز معدن و احداث کارخانه سرب و روی مهدی 
آباد با ظرفیت ۲۰۰ هزار تن و احداث کارخانه تولید 
آهک هیدراته کوه لار با تولید ۳۰ هزار تندر برنامه‌های 
ایمیدرو در سال جاری است.رئیس هیات عامل ایمیدرو 
خاطرنشان کرد: طرح‌های دیگر قابل بهره‌برداری 
تا پایان اسفند امسال، مشتمل بر احداث یک پست 
اسکله بندر پارسیان، طرح احداث کارخانه تولید کود 
فسفاته با ظرفیت ۶۰۰۰ و۲۰۰۰۰ تن است. طرح تولید 
سیلیکومتال مجتمع فروکروم جغتای، نیروگاه ۳۶۰ 

مگاوات برق در استان سمنان است. 

وزیر صنعت، معدن و تجارت )صمت( از نوقف 
تولید تیبا تا آخر ماه جاری خبر داد و گفت: رتبه‌بندی 
واحدهای تولیدی برای ارائه مشوق به آن‌ها در دستور 

کار است.
به گزارش ایسنا، سیدرضا فاطمی‌امین در جلسه 
هم اندیشی با برگزیدگان روز صنعت و معدن گفت: تا 
الآن مسائل و چالش‌های بنگاه‌های کوچک از طریق 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید به اطلاع وزارت صمت 
رسیده، اما در این جلسات مسیر دوم باز شده که 
چالش‌های بنگاه‌های برتر هم مشخص شود.این 
مقام مسئول همچنین در حاشیه جلسه در جمع 
خبرنگاران، گفت: طرح مقابله با قاچاق با همکاری 
ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز در بخش‌های قطعات 
یدکی، لوازم خانگی و دخانیات آغاز شده و به تدریج 
به بخش‌های دیگر از جمله پوشاک و لوازم آرایشی 

بهداشتی هم خواهد رسید.
 این طرح نیاز به تداوم دارد و از زیرساخت‌های 
سامانه جامع تجارت در آن استفاده شده است.وی با 
بیان اینکه عمده چالش در بخش مواد اولیه مربوط 
به مواد پتروشیمی‌است، تصریح کرد: در این رابطه با 

همکاران وزارت نفت جلساتی برگزار و مقرر شده از 
همان روش‌هایی که برای مدیریت بازار فولاد استفاده 
شده در بازار این مواد هم استفاده شود.فاطمی‌امین 
در ادامه درباره خودروهای ناقص گفت: امروز ۲۲ هزار 
خودروی کف داریم، اما این رقم زمان مشابه سال 

گذشته ۱۷۰ هزار دستگاه بود. 
یعنی هم خودروهای کف قبلی جمع شدند و هم 
چند ماه است در شرکت‌های بزرگ، خودروی ناقص 
تولید نمی‌شود.وی با اشاره به ابلاغ توقف تولید تیبا، 
ساینا ساده، سمند و ۴۰۵، اظهار کرد: پلتفرم این 
خودروها قدیمی‌است و امکان ارتقای کیفیت در این 

خودروها وجود ندارد.
 بنابراین باید به سمت توقف تولید برویم. توافق 
وزارت صمت و سازمان استاندارد هم این است که 
برای خودروهایی که از قبل سفارش وجود دارد، تعداد 
مشخصی تولید شود تا تعهدات قبلی اجرا شود و بعد 
از آن تولید این خودروها متوقف شود؛ برای مثال 
تولید تیبا از اواخر تیرماه دیگر تولید و ثبت نام جدید 
نخواهد شد. تولید دو خودروی دیگر هم یک تا دو ماه 

دیگر متوقف می‌شود.

توقف تولید تیبا تا آخر تیرماهتکمیل ۱۲ طرح نیمه‌تمام معدنی تا پایان سال

بانک و بیمه

جدول تغییرات نرخ سود بین بانکی نشان 
می‌دهد که نرخ سود در این بازار از ۲۰.۳۶ درصد 
در ابتدای سال جاری به ۲۱.۱۴ درصد در اواسط 
تیرماه رسیده است.به گزارش ایسنا، نرخ بهره 
بین بانکی به عنوان یکی از انواع نرخ‌های بهره در 
بازار پول به نرخ‌های سود یا بهره در سایر بازارها 
جهت می‌دهد که در واقع این نرخ، قیمت ذخایر 
بانک‌هاست و زمانی که آن‌ها در پایان دوره مالی 
کوتاه‌مدت اعم از روزانه یا هفتگی، دچار کسری 
ذخایر می‌شوند، از سایر بانک‌ها در بازار بین بانکی 
یا از بانک مرکزی استقراض می‌کنند.کارشناسان، 
افزایش سود بین بانکی را عامل مهمی‌برای مهار 

تورم و کاهش انتظارات تورمی‌می‌دانند اما شرط 
آن را تداوم افزایش‌های چمشگیر نرخ سود در 
بازار بین بانکی بیان می‌کنند که این موضوع به 
سیاست‌های بانک مرکزی وابسته است زیرا به 
اعتقاد آن‌ها سیاست انبساطی بانک مرکزی مانع از 
روند صعودی نرخ سود در بازار بین بانکی می‌شود 
و در پی آن نیز تاثیری در کاهش یا مهار تورم 

نخواهد داشت.
اینکه چگونه افزایش نرخ بهره بین بانکی به 
کاهش تورم ختم می‌شود به این صورت است که 
افزایش این نرخ، افزایش سود سپرده‌ها و اوراق 
دولتی را در پی خواهد داشت که این امر، مردم را 

به سپرده‌گذاری در بانک‌ها و خرید اوراق دولتی 
تشویق می‌کند و به اعتقاد کارشناسان موجب 
می‌شود که مردم به سمت سرمایه‌گذاری در 
بازارهای طلا، ارز، خودرو و ... نروند تا این موضوع 
تقاضا برای خرید این دارایی‌ها و قیمت آن‌ها را 
کاهش ‌دهد و بدین ترتیب با کاهش انتظارات 
تورمی، تورم نیز کنترل شود.در این بین، بررسی 
روند سود بین بانکی از ابتدای سال جاری تا بیست 
و سوم تیرماه نشان می‌دهد که نرخ این سود از 
۲۰.۳۶ به ۲۱.۱۴ درصد رسیده است.تغییرات 
جدول نرخ بازار بین بانکی بیانگر این است که 
این نرخ در اولین ماه سال جاری معادل ۲۰.۳۶ 
درصد بوده و در انتهای فروردین‌ماه به ۲۰.۲۹ 

درصد رسیده است.

سود بین بانکی از ۲۱ درصد گذشت

ارز دیجیتال

نخستین کیف پول و رمزارز غیرمتمرکز و امن 
بین المللی ایرانی همزمان با عید غدیر خم رونمایی 
میشود. بنابر این گزارش، کیف پول دیجیتالی ایرانی 
برای تبادل و نگهداری واحد دارایی دیجیتال »زَر«، 
»طلان« و سایر رمزارزهای جهان در بستر فناوری 
بلاکچین ارایه میشود. به گزارش مردم سالاری، 
عباس جم زر مجری طرح دارایی دیجیتال » زر « در 
معرفی این واحد رمزپایه بین‌المللی، با ارائه گزارش 
کاملی از مراحل اجرایی و فرآیندهای عملیاتی پیاده 
سازی شبکه بلاکچین غیرمتمرکز طلان و رمزداریی 
ایرانی » زر « گفت: با تلاش شبانه روزی نخبگان و 
متخصصان ایرانی و بهره مندی از تجربیات موفق 
سایر کشورهای پیشرو در حوزه این فناوری نوین و 
پیشرفته، با حمایت‌های ویژه شوایعالی مناطق آزاد 
کشور، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، معاونت 
علمی‌و فناوری ریاست جمهوری، سازمان منطقه 

آزاد کیش و مرکز نوآوری کیش نسبت به تأمین و 
پیاده سازی زیرساختهای لازم و اخذ استانداردهای 
معتبر بین المللی بر پایه واحد ZAR بر اساس نقشه 
راه مبتنی بر سپیدنامه اختصاصی فناوری هوشمند 
شبکه زر در بستر بلاکچین غیرمتمرکز طلان اقدام 
گردید و برای نخستین بار در دنیا ایران توانست 
با پشتوانه توثیق دارایی و بیمه اعتباری و ارائه 
راهکاری ارزشمند در عرصه فناوری‌های نوین مالی، 
واحد دارایی دیجیتال » زر « را عرصه بین المللی 
عرضه و تبادل نماید. وی افزود: با همکاری شبکه 
دانش بنیان کشوری پشتیبان و اخذ مجوز پرداخت 
یاری از بانک مرکزی جمهوری اسامی‌ایران و 
موافقت اصولی تأمین مالی جمعی از فرابورس 
ایران و صدور بیمه‌های اعتباری و زندگی با پشتوانه 
سهام فناوری هوشمند شبکه زر در قالب واحد زر 
نسبت به انتشار رسمی‌گواهی اوراق مشارکت )گام( 

در بستر فناوری بلاکچین طلان و عرضه از طریق 
کیف پول غیرمتمرکز زرسواپ و سامانه تبادلات ملی 
چنج نموده‌ایم .وی  افزود: واحد زر با افزایش قدرت 
خرید مردم و سهولت در تبادلات و مبادلات بین 
المللی به زودی یکی از معتبرترین واحدهای تبادلی 
در جهان می‌شود و » زر « نخستین واحد رمزپایه 
بین المللی ایرانی با پشتوانه دارایی است که برخلاف 
سایر واحدهای پول رایج جهانی و ارزهای دیجیتال 
نوظهور نظیر بیت کوین ارزش آن اعتباری نبوده و با 
کاهش تقاضا یا نوسانات بازار از اعتبار، مالیّت و ارزش 
آن کاسته نمی‌شود بلکه علاوه بر اینکه ارزش اصل 
و سود علی الحساب آن تضمین گردیده، با افزایش 
کاربری آن قابلیت تبادلات بین المللی با انواع ارز و 
رمزارزی دیگری را خواهد داشت و حتی می‌تواند به 
عنوان پشتوانه سایر دارایی‌های دیجیتال قرار گیرد 
و حتی بدون تأثیرپذیری از شرایط تحریم، تبادلات 
مالی بین المللی تجار و بازرگان را برای صادرات و 

واردات تسهیل نماید.

اقتصادنیوز نوشت: عده ای از معامله گران با توجه 
به تنش ایجاد شده در منطقه و پیام صعودی نرخ 
درهم و دلار سلیمانیه به تهران در انتظار افزایش 
قیمت دلار در بازار امروز هستند با این حال عده ای 
دیگر از مداخله ارزی بازار ساز می‌ترسند. موتور دلار 
چند وقتی به دلیل اعمال سیاست‌های جدید ارزی 
در تهران خاموش شد و اسکناس آمریکایی در یک 
محدوده خاص توقف کرد.از روز پنجشنبه گذشته با 
سفر بایدن به تل آویو زمزمه‌های درباره امضای یک 
بیانیه مشترک بین آمریکا و اسرائیل در بین معامله 
گران دلار پیچید و به تبع آن نرخ دلار شتاب گرفت 
و به سمت کانال جدید حرکت کرد.رئیس‌جمهور 
ایالات متحده و نخست‌وزیر اسرائیل »بیانیه مشترک 
بیت‌المقدس« را امضا کردند که در آن بر لزوم توسعه 
روابط بیشتر رژیم اسرائیل با کشورهای منطقه تأکید 
کردند.در این بیانیه آمده است که واشنگتن به امنیت 
و حفظ برتری نظامی‌اسرائیل در منطقه همچنان 

پایبند است و اجازه دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای 
را نخواهد داد و آمریکا آماده است تا از تمام عناصر 
قدرت ملی خود برای اطمینان از این نتیجه استفاده 
کند و همچنین خود را متعهد به مقابله با فعالیت‌های 
مستقیم ایران یا فعالیت‌هایی که از طریق گروه‌های 
همسو با خود همچون حزب‌الله لبنان، حماس و 
جهاد اسامی ‌انجام می‌دهد، می‌داند.روز جمعه این 
بیانیه پس لرزه‌هایی را تجربه کرد. عربستان سعودی 
آسمان خودش را به روی »همه وسیله‌های حمل و 
نقل هوایی« باز کرد. مهم ترین تبعات این تصمیم 
این است که از این پس هواپیماهای اسرائیل اجازه 
خواهند داشت از آسمان عربستان سعودی برای پرواز 
به سمت هند و چین استفاده کنند. جوبایدن هم 
دیروز رسما از تل آویو وارد خاک عربستان شد. البته 

این موضوع با واکنش تند مقامات ایرانی روبرو شد.
ارسال اخبار منفی برجام به بازار دلار

از سوی دیگر اخبار مثبتی از برجام به هسته 

مرکزی بازار مخابره نشد. لارا روزن روزنامه نگار 
آمریکایی به نقل از دیپلمات‌های اروپایی نوشت: 
تحرکات قابل توجهی برای نهایی کردن توافق احیای 
برجام وجود ندارد و متاسفانه چیزی نیست که باعث 

خوش‌بینی شود.
 این مقام ارشد اروپایی مدعی شد که پایان 
مذاکرات احیای برجام نزدیک است و شاید به 
نتیجه نرسد.علی واعظ، مدیر برنامه ایران در گروه 
بین‌المللی بحران هم در مصاحبه‌ای گفت: »صادقانه 
بگویم، دارم فکر می‌کنم که توافق دیگر امکان‌پذیر 
نیست.«مشاور امنیت ملی آمریکا هم گفته همزمان با 
کار در میز مذاکره برای بازگشت به برجام، به تحمیل 
فشار اقتصادی بیشتر به ایران ادامه خواهیم داد و به 
صورت نامحدود برای مذاکره آماده نخواهیم بود و دور 
تاریخی هم روی تقویم خط نکشیده‌ایم.مجموع این 
اخبار باعث شده که نرخ دلار در معاملات پشت خطی 

بالای کانال جدید معامله شود

سیگنال عربستان به بازار ارز ایران

پیش‌بینی جالب از قیمت دلار در بازار

آگهی
مشیریه  تهران  ملی 4590675226 ساکن  به شماره  محمد حسین  فرزند  بیاری  خانم صدیقه  به  بدینوسیله 

چهارراه دوم کوچه بروند شرقی پلاک 28 ابلاغ می شود که پلاک 137/1911 واقع در بخش 12 حوزه ثبتی خاوران 
تهران متعلق به مورث شما در قبال طلب خانم سیده الهه هاشمی فندقلوئی بازداشت گردیده لذا طبق ماده 87 
آئین نامه اجر ای مراتب به شما اخطار می شود ضمنا هرگونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت 
ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود ضمنا ششدانگ قطعه 4 تفکیکی پلاک ثبتی 1911 فرعی از 137 اصلی 
مفروز و باقیمانه از 1911 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی خاوران طبق نظر یه کارشناس 
رسمی به مبلغ 12/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک ثبتی مذکور معترض می 
باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات 
کارشناسی به مبلغ39/060/000 ریال به شماره حساب 0103134800001 به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری 
 919 پلاک  مظفر  برادران شهید  خیابان  نبش  ولیعصر  چهارراه  تهران  نشانی  به  اجرا  این  دفتر  به  ملی  بانک  نزد 
ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی ادار اول تسلیم نمایید ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش 

بانکی دستمزد هیات کارشناسی باشد ترتیب اثرداده نخواهد شد. 
11748 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم ها مریم اخباری ومحبوبه اخباری با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 291377 مورخ 1401/3/22 دفترخانه 222 تهران طی درخواست وارده 1401/12/24-6774 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد: 1- نام ونام خانوادگی : خانم ها مریم اخباری ومحبوبه اخباری ) هریک نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ (2- شماره پلاک :2 فرعی از 3010 اصلی واقع در بخش 6 تهران 3- علت مفقودی اسباب کشی 4- 
خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ آپارتمان قطعه سوم تفکیکی به شماره 2 فرعی از 3010 اصلی 
مفروز و مجزی شده از شماره 0 فرعی از 3010 اصلی به مساحت 72/71 واقع در طبقه اول که مقدار 3 مترمربع 
آن بالکن است ذیل ثبت 802413 املاک به شماره چاپی 970347 به نام فاطمه آقا مهدی صراف ثبت وسند صادر 
گردیده سپس برابر سند قطعی 54317-87/9/25 دفتر 270 تهران به خانم فخری رضوی منتقل شده وسپس برابر 
سند صلح عمری شماره 65403 -91/9/30 به خانم ها مریم اخباری ومحبوبه اخباری)هریک نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ ( منتقل گردیده است. پلاک فوق با عنایت به گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی در قید رهن  
وبازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب 
اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزدخود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایدو اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند  مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم 
خواهد کرد نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 

اداره ثبت اسناد و املاک مولوی 
11747 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت
گاراژ  باب  از 6دانگ یک  دانگ  اعیانی 3  003753421مالک  ملی  کد  به  مرتضی چهارمحالی  آقای  اینکه  به  نظر 
از 2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران که ذیل 92609  به مساحت 325/75 مترمربع به شماره 79871 فرعی 
دفتر690 صفحه 374 ثبت وسند 156042صادر گردیده واکنون اعلام نموده است  که سند مالکیت پلاک مورد 
تقاضا به علت جا به جایی مفقود گردیده است  و مراتب به موجب درخواست وارده7272-15/04/1401 توسط مالک 
و شماره 6572-06/04/1401 دفترخانه 1389تهران به شهادت شهود رسیده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد 
و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت 
یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد. ضمنا عرصه ملک وقف می باشد. 
11746 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره  به  یکتا  شناسه  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  دوبرگ  تسلیم  با  میری  آقا  خدیجه  خانم  اینکه  به  نظر 

توسط دفترخانه  مورخ 1401/2/18  به شماره 554072و 983889  رمز تصدیق  و 140102156706000048   140102156706000047
اسناد رسمی شماره 968 حوزه ثبتی تهران برگ تقاضا به شماره وارده 1078008556 مورخ 1401/3/17 مدعی فقدان سند مالکیت 
ششدانگ قطعه آپارتمان نوع ملک به پلاک ثبتی 79570 فرعی از 3 اصلی مفروز ومجزا شده از 19752 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
3 در طبقه 01 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران استان تهران به مساحت 56/81 مترمربع به انضمام 
انباری قطعه 3 واقع در زیر زمین به مساحت 5/06 مترمربع و پارکینگ  قطعه 2 به مساحت  12 واقع در طبقه زیر زمین با قدرالسهم 
از عرصه وسایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها وآئین نامه اجرائی آن که به نام خدیجه / آقامیری فرزند سید 
حسن شماره شناسنامه 3629 تاریخ تولد 1332/5/12 صادره از سلطانیه دارای شماره ملی 5899286326 با جز سهم 6 از کل 
سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 16493 تاریخ 98/5/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
752 شهر تهران استان تهران موضوع سند  مالکیت اصلی به شماره چاپی 027156 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 
139820301078027811 ثبت گردیده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت سرقت) برابرنامه کلانتری به شماره 6084/153/1 
مورخ 1401/4/11 درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است . لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
فقط دریک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت  به ملک مذکور و یا وجود 
اصل سند مالکیت نزد خود ر ا داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت 
به این منطقه  ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت وملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاکمرقوم صادرو به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11741 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 

آگهی 
درخصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق برابر نظریه وارده 39531-1400/11/09 کارشناس رسمی خودرو پراید به شماره 
انتظامی 239/م22 ایران 11 به مبلغ 450/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی خودرو معترض می 
باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطایه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی 
سه نفره به مبلغ 12/600/000 ریال به حساب شماره 0103134800001 به نام کانون کارشناسان دادگستری به دفتر این 
اجرا واقع در چهارراه ولیعصر نبش خیابان برادران مظفر پلاک 919 تسلیم نمایید ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا 

فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناسی باشد ترتیب اثرد اده نخواهد شد.
11740اداره اول اجرای اسناد رسمی 

آگهی  
درخصوص پرونده اجرایی کلاسه فوق برابر نظریه وارده 32044-1400/09/6 کارشناس رسمی حق امتیاز تلفن همراه 
به شماره 09123387858 متعلق به مورث شما به مبلغ 105/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی 
معترض می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطایه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
هیات کارشناسی به مبلغ 6/930/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم  نمایید. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد 

فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر باشد ترتیب اثرداده نخواهد شد.
11739 اداره اول اجرای اسناد رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی 

اول  هیات  کلاسه 13981174401079000162  پرونده  به  مربوط  مورخ 1401/3/8  رای شماره 14016030179000145  برابر 
ثبت  ثبتی حوزه  فاقد سند رسمی  مستقر درواحد  اراضی وساختمان های  ثبت  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
ملی  کد  به شماره شناسنامه شماره 1564  امینیان  آقای هاشم  متقاضیان  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهرانپارس  ملک 
0828351171 متولد 1351 صادره از شیروان فرزند غریب در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
175 مترمربع از پلاک شماره 6296 فرعی از 92 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک 17 فرعی از اصلی مذکور واقع در تهران 
بخش 11 خریداری در ازای سهم مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشا ر اولین اگهی  به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور  وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/4/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/5/10  

11745 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

آگهی فقدان سندمالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 114/45 مترمربع قطعه 8 تفکیکی به پلاک ثبتی 7191 فرعی از 4678 اصلی 

مفروز و مجزا شده از 1293 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشخصات مالکیت 
: مالکیت اسکندر/رحیمی فرزند احمد شماره شناسنامه 4 با جز سهم 1/5 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز پنج 
دهم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت  529تاریخ 1377/6/8 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 501 شهر تهران موضوع سند مالکیت المثنی  ببه شماره چاپی 649130 سری الف سری سال 97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720301054032649 ثبت صادر وتسلیم گردیده است.سپس آقای علیرضا عبدلی طبق وکالت شماره 
122677 مورخ 1401/16 دفترخانه 359 تهران از مالک با ارائه 2 برگ استشهادیه  شماره 48963 مورخ 1400/10/25 
دفترخانه 163 تهران گواهی امضا که به امضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به جا به جایی مفقود 
گردیده و تقاضای صدور المثنی دوم سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار  این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
اقدام نماید بدیهی است دراین صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد 
و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض به این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
11744 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای سید فتاح سجادی وکالتا طی وارده شماره 1045008064 مورخ 1401/3/16 برابر وکالتنامه 26850 مورخه 1401/3/16 
ری  شهر   17 1401/3/11دفترخانه  مورخ    24053 شماره  به  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  تهران   1056 دفترخانه 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده  ومدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه اپارتمان به پلاک ثبتی 
104965 فرعی از 2395 اصلی مفروز ومجزا شده از 30704 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 واقع در طبقه سوم بخش10 
ناحیه00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 85/2 مترمربع که مقدار یک مترمربع آن بالکن است 
به انضمام ششدانگ پارکینگ قطعه دوم به مساحت 10/80 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین  و به انضمام ششدانگ یک 
باب انباری قطعه چهارم تفکیکی به مساحت 2 مترمربع واقع در طبقه زیر زمین به شماره چاپی سند 666832 دردفتر 
2442 صفحه 438 به نام حسین اسماعیلی صادرو تسلیم گردیده است سپس مع الواسطه برابر سند قطعی به شماره 
4009 دفترخانه 957 تهران به میر رشید جعفری منتقل گردیده است سپس برابر سند قطعی به شماره 1878 مورخه 
88/8/19 دفترخانه 1056 تهران تمامی ششدانگ مجددا به حسین اسمعیلی انتقال قطعی یافته است.  محدودیت دفتر 
املاک : رهنی شماره 17153 مورخ 1400/7/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1193 شهر تهران استان تهران که به نفع 
بانک دی به مبلغ11/200/010/000 ریال به مدت 10 سال ثبت شده به علت جا به جایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن 
ویا وجود سند مالکیت مزبورنزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله  به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر 

اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادرو به متقاضی تسلیم میگردد
11743 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای جلال الدین نظری مفرد اصالتا  و با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره های 55981 و 55982 مورخ 1401/3/18 دفترخانه 
252 تهران طی درخواست وارده به شماره 49005750 مورخ 1401/3/2 و با اعلام اینکه : سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک 
دستگاه آپارتمان واقع در سمت شمالی طبقه چهارم به مساحت 103 مترمربع که مقدار 18/54 دسیمترمربع آن پیشرفتگی به فضای 
خیابان است قطعه 6 تفکیکی به پلاک ثبتی 1599 فرعی از 3996 اصلی مفروز ومجزا شده از 146 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 3 تهران به انضمام ششدانگ پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 10/80 دسیمترمربع واقع در طبقه همکف وبا قدرالسهم 
از عرصه وسایر مشاعات ذیل ثبت شماره 186343 صفحه173 دفتر جلد 1236املاک به نام عباس فلاحتی ثبت و به شماره چاپی 
746274 صادروتسلیم  گردیده است و به موجب سند قطعی شماره 116257 مورخ 1390/9/30 دفترخانه شماره 111 تهران به آقای 
جلال الدین نظری مفردمنتقل و سند مالکیت کاداستری به شماره چاپی 579956 سری ج سال 99 به شماره دفتر الکترونیکی 
140020301049007105 صادر و تسلیم گردیده  است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت فوق الاشعار را به علت سهل انگاری 
نموده  وتقاضای  صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است علیهذا  دراجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می شود تا چنانچه  شخص یا اشخاصی مدعی  انجام معامله نسبت  به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خو د باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار  این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سن معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت  مقرر وعدم وصول اعتراض یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نگردد طبق مقررات وتشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم مالک خواهد شد.
11742 مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر
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